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همزمان با آغاز شمارش معکوس برای آغاز سفرهای تابستانی مردم پس
از پایان ماه مبارک رمضان، دومین سهمیه بنزین خودروهای عمومی و

شخصیها ساعت 24 امشب به کارتهای هوشمند سوخت واریز میشود.

به گزارش نگاه روز، مسئولان شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی
ایران این روزها خود را برای دومین سونامی مصرف بنزین پس از

تعطیلات نوروز آماده می کنند.

عباس کاظمی معاون وزیر نفت در گفتگو با مهر با بیان اینکه در حال
حاضر هیچگونه نگرانی برای تامین بنزین مردم همزمان با آغاز دور
جدید سفرهای تابستانی پس از ماه مبارک رمضان وجود ندارد، از

افزایش یک میلیارد لیتری موجودی بنزین کشور خبر داد.

بر اساس پیش بینی های انجام گرفته از هفته آینده و با به پایان
رسیدن ماه مبارک رمضان موج جدید مصرف بنزین در کشور کلید میخورد
به طوریکه احتمال افزایش مصرف بنزین به بیش از 75 میلیون لیتر در

روز وجود دارد.

این افزایش مصرف بنزین در حالی پیش بینی میشود که بر خلاف پیش
بینی مسئولان دولتی پس از اجرای فاز دوم قانون هدفمندی یارانهها
متوسط مصرف این فرآورده استراتژیک نفتی به جای کاهش روندی صعودی

به خود گرفته است.

آمارهای رسمی شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی حاکی از آن است که در
4 ماهه نخست سال جاری متوسط مصرف بنزین کشور به بیش از 70 میلیون
لیتر در روز رسیده ضمن آنکه متوسط مصرف این فرآورده پرطرفدار
نفتی در سه ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته

حدود 5 درصد افزایش یافته است.

جزئیات واریز دومین سهمیه بنزین تابستان

به گزارش مهر، 60 لیتر سهمیه بنزین نیمه یارانهای خودروهای شخصی
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با قیمت 700 تومان تا ساعت 24 امشب سه شنبه 31 تیر ماه در کارت
های هوشمند سوخت خودروها واریز خواهد شد.

علاوه بر این، در دومین ماه فصل تابستان سال جاری 300 لیتر سهمیه
بنزین آزاد با نرخ 1000 تومان در کارتهای سوخت خودروها واریز
میشود که با پایان یافتن سهمیه 700 تومانی قابل استفاده خواهد

بود.

همچنین سهمیه 700 تومانی واریز شده به کارتهای هوشمند سوخت هم در
حالی از امشب قابل برداشت است که ذخیره بنزین 400 تومانی کارتهای

هوشمند سوخت خودروهای شخصی به پایان رسیده باشد.

با این وجود مردم می توانند با استفاده از کارت جایگاهداران،
بنزین را با قیمت 1000 تومانی از پمپ بنزینهای سراسر کشور

خریداری کنند.

پس از اجرای فاز دوم قانون هدفمندی یارانهها،  گازوئیل یارانه ای
هر لیتر 250 تومان، بنزین سهمیهای هر لیتر 700 تومان، بنزین آزاد
هر لیتر 1000 تومان، بنزین سوپر سهمیهای هر لیتر800 تومان، بنزین
سوپر آزاد هر لیتر 1100 تومان و قیمت بنزین تحویلی به خودروهای

دولتی هر لیتر 1000 تومان در جایگاهها عرضه میشود.

شرکت ملی پالایش و پخش نفتی هم اخیرا اعلام کرده است: سهمیههای 400
تومانی باقیمانده در کارت های سوخت خودروهای سواری شخصی و
موتورسیکلت ها کماکان معتبر بوده است و دارندگان کارتهای سوخت می
توانند این سهمیهها را با همان نرخ 400 تومانی قبلی از جایگاهها

دریافت کنند.

علاوه بر این آمارهای ارائه شده نشان میدهد در طول سه ماه نخست
اجرای قانون هدفمندی یارانهها ذخیره بنزین 400 تومانی کارتهای
هوشمند سوخت به نصف کاهش یافته به طوریکه هم اکنون حدود 1.2

میلیارد لیتر بنزین 400 تومانی در کارتها ذخیره مانده است.

کدام خودروها سهمیه بنزین نمیگیرند؟

دومین سهمیه بنزین تابستانی در حالی امشب به کارتهای سوخت واریز
میشود که با ابلاغ سیاستهای جدید دولت به ستاد سوخت ابطال کارت

هوشمند بنزین خودروهای شخصی و عمومی آغاز شده است.

آخرین گزارش رسمی ستاد سوخت حاکی از آن است که از زمستان سال



گذشته تاکنون کارت هوشمند بنزین بیش از 6 میلیون خودروی عمومی،
شخصی و موتورسیکلت ابطال و یا سهمیههای ویژه به سهمیه عادی تقلیل

یافته است.

بر این اساس، امشب سهمیه بنزین به خودروهای شخصی با عمر بالای 25
سال و موتورسیکلتهای با عمر بیش از 10 سال اختصاص نمییابد، علاوه
بر این سهمیه بنزین خودروهای شخصی فاقد پلاك و هويت هم واریز

نخواهد شد.

این در حالی است که سهمیه ویژه بنزین حدود 100 هزار خودروی
موســسات اتومبيــل كرايــه و آژانسهــا، 26 هــزار دســتگاه خــودروی
آموزشگاههاي رانندگي و وانت بارهایی که در خدمت ناوگان حمل و نقل

عمومی نیستند، واریز نخواهد شد.


